

附件 3:**泸溪支流大云溪上游段河道治理工程（三班村段）
征收补偿明细表**

项目	单位	单价(元)	数量	金额(元)	备注
耕地（水田、旱地）	亩	40000	6.4597	258388	
林地、草地、农村道路 （水泥硬化）	亩	9600	0.9074	8711.04	
村庄	亩	20000	0.1541	3082	
青苗补偿	亩	1000	6.4597	6459.7	
杉树（小）	棵	100	8	800	
枇杷树（小）	棵	100	5	500	
绿竹	丛	40	18	720	
棕树（中）	棵	200	8	1600	
板栗树（中）	棵	200	12	2400	
李树（大）	棵	300	3	900	
大油茶（盛产）	株	250	25	6250	
桂花树（中）	棵	200	6	1200	
大桑树（大）	棵	500	3	1500	
罗汉松（中）	棵	300	6	1800	
柿（盛产）	棵	200	5	1000	
合计	贰拾玖万伍仟叁佰壹拾元柒角肆分整（¥295310.74元）				